bic-inform.ru
ZOOM-МОДУЛЬ PRO-1184Z50
ООО «БИК-Информ»
190020, Санкт-Петербург, ул. Бумажная, д. 9, корп.1, лит. А, офис 201-209
Тел.: +7 (812) 447-95-55    E-mail: bic@bic-inform.ru
bic-inform.ru
МОДЕЛЬ PRO-1184Z50
Матрица 1/1.8” Sony Exmor CMOS Sensor
Максимальное разрешениеи частота кадров
видеопотока
50Hz: 25fps@4Mp(2688×1520)
60Hz: 30fps@4Mp(2688×1520)
Поддерживаемые методы сжатия H.265/H.264/H.264H/MJPEG
Минимальная освещенность объекта, лк, не более 0,005 («День»); 0.0005 («Ночь»)
Режим «День/Ночь» (Day/Night) Да
Механический ИК-фильтр (ICR) Автоматиченски управляемый инфракрасный фильтр
Объектив (f), мм от 6,0 до 300
Улог зрения, град. H: 66.0°~1.4°, V: 40.3°~0.8°, D:73.4°~1.7°
Увеличение объектива, крат 50
Диафрагменное число объектива (F) от F1,4 до F4.5
Поддерживаемые сетевые протоколы Onvif, HTTP, HTTPS, IPv4, IPv6, RTSP, DDNS, RTP, TCP, UDP
Стандарт ONVIF Да
Интерфейсы 4pin Ethernet port, 6pin Power & UART port, 5pin Audio port. 30pin LVDS
Напряжение питания, В DC 12V
Потребляемая мощность, Вт Static power: 4.5W, Sports power: 5.5W
Диапазон рабочих температур, ℃ от -30 до +60
Габаритные размеры, мм 176 х 72 х 77
Масса, г 900
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ